I
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2018 г. 14-2

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 09 апреля 2015 года 5-16

«Об утверждении временного Положения о порядке регистрации средств
наружной рекламы на территории Донецкой Народной Республики»

На основании части 1 статьи 28 Закона Донецкой Народной Республики
от 22 декабря 2017 года 198-IHC «О рекламе», с целью приведения
нормативных правовых актов Совета Министров Донецкой Народной
Республики в соответствие с действующим законодательством, Совет
Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 09 апреля 2015 года 5-16
«Об утверждении временного Положения о порядке регистрации средств
наружной рекламы на территории Донецкой Народной Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

И.о.Председателя
Совета Министров А.Е. Ананченко